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PÙDORYS 2. PP - ST`VAJ˝C˝ STAV

N`ZEV VÝKRESU
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21 A4
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ING. IVANA KLOBOUKOV`
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M˝STN.
m

PLOCHA

m 2

PODHLED

SV.VÝ�KA

8,66

20,10

ZVL. ÚPRAVA POVRCHUPOVRCH PODLAHY POZN.

�ATNA ZAMÌSTNANCÙ BINGA

P 2,00

STROJOVNA CHLAZEN˝

0201

0200

0204

0209

0202

0211

0212

0213

0215

0214

0216

0217

0224

0225

0226

0203

0208

0210

0227

0228

0229

0230

0232

0231

0233

0234

0235

0236

0237

SCHODI�TÌ

CHLAZENÝ SKLAD

KOTELNA

SKLAD

CHODBA

2,20/2,55

2,39-2,69

0205

0206

0207
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2,26/2,67

P 2,34

2,67

OMYV. N`TÌR

V. 2,0 MPVC

KER. DLA�BA

KERAM. OBKLAD

2,67

PVC

KER. DLA�BA

OMYV. N`TÌR

V. 2,0 M

KERAM. OBKLAD

2,67

2,67

OMYV. N`TÌR

V. 2,0 M

OMYV. N`TÌR

V. 2,0 M

KER. DLA�BA

KER. DLA�BA

2,24

2,24

KER. DLA�BA

KERAM. SOKL

0215a SKLAD 

PVC2,68

2,69 KER. DLA�BA

KERAM. OBKLAD

PVC3,48/3,73

KER. DLA�BA

KERAM. SOKL

KER. DLA�BA

KERAM. SOKL

P 2,63

P 2,63

2,231,67

2,20

2,20

8,60

7,10

3,85

3,88

2,15

6,90

3,70

7,46

38,26

29,43

102,94

2,37

1,43

121,53

36,80

7,95

11,57

16,22

5,31

5,34

4,31

8,42

1,14

1,21

27,10

5,28

23,38

64,46

TI PODHLED TI OBKLAD

TI PODHLED TI OBKLAD

BETON. MAZANINA

P 2,30

90,85

29,80

36,44

16,65

37,66

22,01

2,20/2,52

2,20/2,54

2,53-2,60

- V PØ˝PADÌ Z`SADN˝CH Z`SAHÙ NUTNO PØESNÌ ZAMÌØIT

VZHLEDEM K �IKMOSTI STÌN VZNIKLA NEPØESNOST DO 15 CM
A

CHL CHLAD˝RENSKÉ DVEØE

BETON. MAZANINA2,21

T

Z

1970

900

1
9
0
0

1
0
0
0

CHL

T

910 1170

2060

T

Z

S.V. 4,36 m

1510

2250

0207

1,34

0,92

11,88

ING. IGOR BER`NEK

26/04

Ø˝JEN 2004

ZAMÌØEN˝ ST`VAJ˝C˝HO STAVU OBJEKTU

Jihomoravský kraj, �erotínovo nÆm. 3/5, Brno 601 82

�erotínovo nÆm. 1/3, Brno 601 82

�EROT˝NOVO N`M. ¨. OR. 1/2, ¨. P. 514
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- VÝ�KA PODLAHY  VE 2.PP ZMÌØENA NIVELAC˝ V M.¨. 0215 POD SCHODI�TÌM A V M.¨. 0216 CHODBÌ.

DAL�˝ PROSTORY BYLY Z TÉTO STRANY NEPØ˝STUPNÉ. VIDITELNÉ VÝ�KOVÉ ROZD˝LY BYLY DOMÌØENY METREM.

VZHLEDEM K TOMU, �E JE MO�N` PLYNUL` NEPOSTØEHNUTELN` ZMÌNA ÚROVNÌ PODLAHY, 

JE NUTNO BR`T OSTATN˝ ÚROVNÌ PODLAH VE 2.PP JAKO ORIENTA¨N˝ !

PO ZPØ˝STUPNÌN˝ NUTNO PØESNÌ DOMÌØIT.

BETON. MAZANINA1,96-2,40

PODHLED DØ. DESKY + OM˝TKA
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¨`STE¨NÌ NEPØ˝STUPNÉ

- ROZVODY VZT

NEPØ˝STUPNÉ

- ROZVODY VZT

2,64-2,88

2,53-2,66 BETON. MAZANINA

2,52

2,60 NEPØ˝STUPNÉ

KER. DLA�BA

BETON. MAZANINA

KERAM. OBKLAD

BETON. MAZANINA2,21-3,40

S.V. 2,61 m

2,61-2,64 BETON. MAZANINA

BETON. MAZANINA

BETON. MAZANINA

BETON. MAZANINA

BETON. MAZANINA

BETON. MAZANINA

2,34-2,74

2,34-2,74

PODESTY KER. DLA�BA

NEPØ˝STUPNÉ

STUPNÌ TERACO

2,20/2,57 BETON. MAZANINA

NEPØ˝STUPNÉ

BETON. MAZANINA

PLECH NA OC. RO�TU

BETON. MAZANINA2,14/2,60

-8,690

-7,870

-7,870

-7,525

-7,180

+0,05 m

+0,03 m-8,715

+0,03 m

cca -8,800

K.V. 4,70 m

cca -8,310
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cca -8,630

cca -8,570

cca -7,920

cca -8,670

cca -8,670

V. 0,14 m

BET. SCHODEK

+
0
,1

9
 

M

cca -8,480

cca -8,670

+0,03 M

cca -8,710

cca -8,110

cca -8,610

-0,50 M

-0,04 M

cca -8,710

+
0
,1

5
 

M

+
0
,6

2
 

M

cca -8,110

PODLAHA VE SP`DU

V
. 

0
,0

6
 

m

B
E

T
. 

S
C

H
O

D
E

K

+0,06 M

-0,05 M

KERAM. OBKLAD


